Rua São José, s/n, Bairro Centro  - CEP: 57290-000 - Porto Real do Colégio/AL

FONE / FAX : (82) 3553- 1317- CNPJ:12.207.429/0001-33

AVISO DE ADIAMENTO E REPUBLICAÇÃO DA CONCORRENCIA N° 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA, por meio do Agente de Contratação, fundamentado na

Lei 14.133/2024, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da

Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento

licitatório acima especificado, que seria realizado em 11 de novembro de 2024, às 09h:00min em

virtude adequações na qualificação técnica do edital, tornando pública, para conhecimento de todos,

a sua REPUBLICAÇÃO, e para conhecimento de quem possa interessar, mediante informações a

seguir: OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - PADRÃO 1 NA SEDE

DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE. DATA E HORA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

às 09h:00min do dia 05 de dezembro de 2024. O Edital e informações complementares, encontra-se

à disposição dos interessados, no site oficial do Município em www.telha.se.gov.br na opção acesso

à informação e ainda através do site www.licitanet.com.br no caso de sua ineficiência poderá ser

solicitado pelo e-mail: licitacaotelha2019@gmail.com. Telha/SE, 12 de novembro de 2024.

ANDRÉ DE SOUZA SANTANA/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.telha.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacaotelha2019@gmail.com